*The Quest of the Holy Grail*, London: Frank Cass & Co.

Wood, Juliett. (2000). "The Holy Grail: From Romance Motif to Modern Genre", *Folklore*, Taylor & Francis Ltd., 111.2: 169-190.

Žižek, Slavoj. (2002). *Welcome to the Desert of the Real*. New York: Wooster P

References

Ahd-e Jadīd

A'zamīyān Bīd-gol, Jamīle. (2009/1388SH). "Jām dar Adabīyāte Fārsī va Pīšīne-ye Ān". *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 5th Year. No. 17. Pp. 1-10.

Corbin, Henry. (2012/1391SH). "Nūre Jalāl va Jāme Moqadas" ("The light of glory and the holy cup"). *Journal of Transcendental Philosophy (Academy of Iranian Studies, London)*. Tr. by Enšā al-lāhe Rahmatī. No. 23. Pp. 34-53.

Johnson, Robert. (2013/1392SH). *Ōstūre-ye Jāme Moqaddas: Safare Qahremānī-ye Marde Emrūz (The Holy Grail Myth)*. Explained and Tr. by Tūraje Rezā Banī-sadr. 3rd ed. Tehrān: Līyūsā.

Mīr-kamālī, Ma'sūme and Abbāse Māhyār. (2016/1395SH). "Bāztābe Ostūre Jāme Moqaddas dar Adabīyāte Kelāsīk". *Quarterly Journal of Interpretation and Analysis of Persian Language and Literature Texts (Dehkhoda)*. 8th Year. No. 30. Pp. 119-136.

Nāmvare Motlaq, Bahman. (2013/1392SH). *Dar-āmadī bar Ōstūre-šenāsī: Nazariyehā va Kārbordhā*. Tehrān: Soxan .

Nūrī, Sārā al-sādāt and Ašraf al-sādāte Mūsavī-ye Lor. (2020/1399SH). "Xošūnat dar Majālese Razm bā Ta'kīd bar Negārehā-ye Ōstūrehī-ye Doālīstī-ye Negār-garī-ye Īrān az Manzare Eslāvī Žižek (Xošūnate Ōstūrehī)" ("Violence in Iranian Paintings of Battle Scenes: A Study Based on Slavoj Žižek's Ideas"). *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 16th Year. No. 59. Pp. 181-199.

Qāseme Borūjerdī, Ardešīr. (2010/1389SH). "Barrasī-ye Peydāyeš va Jāygāhe Jāme Moqaddas dar Rommānhā-ye Šahsavārī-ye Ārtūr dar Adabīyāte Ālmānī" ("Emergence and Appearance of The Holy Crown in Cavalier Arthur's Novels"). *Quarterly Journal of Literary Criticism Studies (Literary Research)*. No. 18. Pp. 67-80.

Sattārī, Jalāl. (2007/1386SH). *Peyvandhā-ye Īrānī va Eslāmī-ye Ōstūre Pārziḡāl*. Tehrān: Sāles.

Šamīsā, Sīrūs. (1998/1377SH). "Ōstūre Josto-jū-ye Jām" ("Myth of The Cup Search"). *Hafez Research Journal*. 1st Vol. Pp. 61-68.